MI NI STERO

DEL

RI EPI LOGO PROVI NCI ALE DEI
ANNO SCOLASTI CO 2013/ 14
UFFI CI O SCOLASTI CO PROVI NCI ALE DI BOLOGNA

TOTALE

CLASSI
CLASSI
CLASSI
CLASSI
CLASSI
CLASSI
NUMERO DI

CLASSI

I NGLESE  APP.
| TALI ANO APP.
ALUNNI

ALUNNI M NORATI
PSI COFI SI CI
DELL' UDI TO
DELLA VI STA
TOTALE ALUNNI

LETTERE
LI NGUA | NGLESE
LI NGUA TEDESCA
ED. ARTI STI CA
ED. TECN CA
ED. MJSI CALE
ED. FI SICA
STR. MJSI CALE
TOTALI

PSI CCFI SI Cl
DELL' UDI TO

M NORATI
M NORATI
M NORATI

TOTALI

(")

SC. MATEMATI CHE
LI NGUA FRANCESE
LI NGUA SPAGNOLA

DELLA VI STA

| STRUZI ONE PER ADULTI,

LA PUBBLI C

DATI

A | STRUZI

CLASSI A TEMPO NORVALE
1 ANNO 2 ANNO 3 ANNO TOTALE
317 321 330 968
317 321 330 968
178 184 194 556
27 25 25 77
107 107 110 324
5 5 1 11
7627 7681 7786 23094
1 ANNO 2 ANNO 3 ANNO TOTALE
261 270 278 809
5 3 5 13
1 - 5 6
267 273 288 828
CATTEDRE
ORD. ORINT. T.PROL. MSTE OR EST.
462 35 31 24 7
297 7 20 4 9
129 - 2 8 10
37 1 - 5 11
3 - - 1 2
19 - - - 2
69 - - 8 12
69 - - 8 14
69 - - 8 16
69 - - 8 15
- 84 - - -
1223 127 53 74 98

~ —~——
~ —~—=
~ —~——
~ —~——
~ —~——
~ —~—=

SCUOLE SPECI ALI,

~ —~—=
~ —~——
~ —~——
~ —~——
~ —~—=
~ —~——

I
11
1
111

~ —~——

O N

DI ORGANI CO DI DI RI TTO DELLA SCUOLA SE(INDARI AD |

GRADO

CLASSI A TEMPO PROLUNGATO
T ANNO 2 ANNO 3 ANNO  TOTALE
17 18 22 57
17 18 22 57
11 11 14 36
3 4 3 10
3 3 5 11
390 428 520 1338
NUVERO CORS| PER STRUMVENTO :
POSTI DI SOSTEGNO
TOTALE INT. EST. TOTALE
559 LI 11l T
337 R
149 R
54 R
6 R
21 R
89 R
91 R
93 R
92 R
84 AR
1575 T
1T 194 - 104
111111 2 -
111111 : . :
111 196 - 196

SCUOLE ANNESSE A EDUCANDATO

SS- 13- HO- PXQ04
PAG 1

NUMERO SCUOLE
TEMPO NORVALE
TEMPO PROLUNGATO
TEMPO NORM PROL.

CENTRI TERRI T.
SEDI CARCERARI E

SCUOLE OSPEDAL.

21

POSTI DOTAZ
) PROVI NC

16 -

10 -

6 -

2 -

2 :

38 -

TOTALE GENERALE :

11 dU 13

87 DI CU:
67
1
19

8
2

3

1809



